
UCHWAŁA NR XLVIII/421/21 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Koronowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Bydgoszczy uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/270/20 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Koronowo (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. 
z dnia 03 grudnia 2020 r., poz. 5963 ze zm. z 2021 r., poz. 1013) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2. 3. pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. 3. pkt 2) zbieranie i gromadzenie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych  
powstających na nieruchomości w pojemnikach do tego przeznaczonych". 

2) § 3. 2. otrzymuje brzmienie: 

"§ 3. 2. Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne należy zbierać  w szczelnych, zamykanych, 
o odpowiedniej wytrzymałości mechanicznej, odpowiadające obowiązującym atestom i normom 
pojemnikach przystosowanych do opróżniania przez wyspecjalizowane pojazdy, o pojemnościach  
nie mniejszych niż 110 litrów a w przypadku zabudowy wielolokalowej (bloki, kamienice itp.) 
nie mniejszych niż 240 litrów". 

3) § 7. 1. otrzymuje brzmienie: 

"§ 7. 1. Ustala się następującą częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych z terenu 
nieruchomości: 

1) Z obszarów zabudowanych  budynkami  jednorodzinnymi na terenie miasta i gminy Koronowo: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – raz na dwa tygodnie, 

b) bioodpady – raz w miesiącu z tym, że w okresie od 1 kwietnia do 31 października – raz na dwa tygodnie, 

c) papier – nie rzadziej niż raz w miesiącu, 

d) metale i tworzywa sztuczne – nie rzadziej niż raz w miesiącu, 

e) szkło – nie rzadziej niż raz na dwa miesiące. 

2) Z obszarów zabudowanych budynkami wielolokalowymi  na terenie miasta i gminy Koronowo: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne  - nie rzadziej niż raz w tygodniu, 

b) bioodpady – raz na dwa tygodnie z tym, że w okresie od 1 kwietnia do 31 października – raz w tygodniu, 

c) papier – nie rzadziej niż raz w miesiącu, 

d) metale i tworzywa sztuczne – nie rzadziej niż raz w miesiącu, 

e) szkło – nie rzadziej niż raz na dwa miesiące". 

4) § 8. 1. pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

"§ 8. 1. pkt 1) Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne należy zbierać w pojemnikach, 
zachowując wymagania, o których mowa w § 3 ust. 2, oraz udostępnić przedsiębiorcy odpowiedzialnemu za 
ich odbieranie w terminach przez niego wskazanych. W dniu odbioru odpadów komunalnych należy 
zapewnić łatwy dostęp do pojemników pracownikom podmiotu odbierającego odpady komunalne lub 
wystawić pojemniki przed wejściem na teren nieruchomości." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

Id: D3CDBB9A-0A22-4354-B6C6-1224A702ACE8. Podpisany



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-  Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z 01 stycznia 2022 r. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk 

Id: D3CDBB9A-0A22-4354-B6C6-1224A702ACE8. Podpisany



Uzasadnienie

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach Rada
Miejska określa, w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, po zasięgnięciu opinii państwowego
powiatowego inspektora sanitarnego uchwala regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy.

Nadmienić należy, że projekt uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie
Gminy Koronowo, został przedłożony do zaopiniowania Państwowemu Powiatowemu Inspektorowi
Sanitarnemu w Bydgoszczy. Organ projekt uchwały zaopiniował pozytywnie, postanowieniem
NHŚ.074.74.2021 z dnia 29 października 2021 r.

Wobec powyższego wnioskuję o podjęcie niniejszej uchwały.

Id: D3CDBB9A-0A22-4354-B6C6-1224A702ACE8. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVIII/421/21 
Data dokumentu 2021-11-24 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Koronowo. 
Identyfikator dokumentu D3CDBB9A-0A22-4354-B6C6-1224A702ACE8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1827407266 
Numer seryjny 768C29BEECB5633B834E53B263CE8CE8 
Osoba podpisująca Katarzyna Szulta-Romaniuk\; Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Gmina Koronowo 
Miejscowość Koronowo 
Województwo kujawsko-pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.11.2021 12:57:03 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: D3CDBB9A-0A22-4354-B6C6-1224A702ACE8. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

